

## Amt für Stadtentwicklung

Stadt Elmshorn | Der Bürgermeister | Postfach 11 03 | 25333 Elmshorn

Rathaus Stadt Elmshorn

Der Bürgermeister Schulstraße 15 - 17 25335 Elmshorn

An die Mitglieder des Grünen Runden Tisches Telefon (0.41.21)231 - 0E-Mail info@elmshorn.de Web www.elmshorn.de

Sprechzeiten Mo. - Fr. 08.30 - 12.00 Uhr

Do. zusätzlich 14.00 - 17.00 Uhr und nach Vereinbarung

Ansprechpartner/in Frau Hartwig

Zimmer

**Telefon** (0 41 21) 231 – 454

Fax (0 41 21) 23 13 25 E-Mail c. hartwig@elmshorn.de

**Datum und Zeichen Ihrer Nachricht** 

Mein Zeichen 602.13

**Datum** 18.11.2019

DE94STK00000034555

## Einladung zur 56. Sitzung des "Grünen Runden Tisches"

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich möchte Sie herzlich zur 56. Sitzung des "Grünen Runden Tisches" einladen. Die Sitzung findet statt am

> Mittwoch, den 04.12.2019 um 18.30 Uhr im Mehrzwecksaal des Rathauses, Schulstr. 15-17 -Eingang Frauenbüro-

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- Allgemeiner Teil der Sitzung
- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der Anwesenheit sowie Festsetzung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung des Ergebnisprotokolls der Sitzung des Grünen Runden Tisches vom 23.10.2019
- 4. Ergebniskontrolle



- II. Öffentlicher Teil der Sitzung
- 5. Einwohner/innen-Fragestunde
- 6. Mitteilungen der Geschäftsstelle
- 7. Grünpflege
- 8. Verschiedenes

## III. Nichtöffentlicher Teil der Sitzung

9. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen im Auftrag

Hartwig